
バダンバルー価格改定のお知らせ

平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。
この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を⽬的としております。

また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し
セラピストの働く環境の向上を図ることで、より⼀層、均⼀かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

アロマ
リフレクソロジー

20分

40分

60分

2,750円

4,950円

7,150円

据え置き

アロマハンド
リフレクソロジー

20分

40分

2,750円

4,950円
据え置き

ボディケア

20分

40分

60分

横向き70分

80分

2,750円

4,950円

7,150円

8,920円

9,900円

据え置き

アロマ
トリートメント

35分

50分

70分

105分

120分

5,500円

7,700円

9,900円

15,400円

17,600円

5,780円

8,090円

10,400円

16,180円

18,490円

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

フェイスセラピー
15分

30分

2,200円

3,850円
据え置き

フェイスヒーリング
35分

50分

5,500円

7,700円

5,780円

8,090円

クリームバス

35分

50分

70分

5,500円

7,700円

9,900円

5,780円

8,090円

10,400円

デコルテ 15分 2,550円 据え置き

フェイシャルパック 10分 2,200円 据え置き

足浴 5分 670円 据え置き

ステラプレイス店

＊改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名称を、
「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に変更させて
いただきます。なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はござい
ません。



バダンバルー価格改定のお知らせ

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

アロマ
リフレクソロジー

20分

40分

60分

2,750円

4,950円

7,150円

据え置き

アロマハンド
リフレクソロジー

20分

40分

2,750円

4,950円
据え置き

ボディケア

20分

40分

60分

2,750円

4,950円

7,150円

据え置き

ムーンリズムセラピー 90分 15,400円 据え置き

アロマ
トリートメント

35分

50分

70分

6,600円

8,800円

12,100円

6,900円

9,000円

12,200円

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

フェイスセラピー
15分

30分

2,200円

3,850円
据え置き

フェイスヒーリング
35分

50分

6,600円

8,800円

6,900円

9,000円

クリームバス

35分

50分

70分

6,600円

8,800円

12,100円

6,900円

9,000円

12,200円

デコルテ 15分 2,750分 据え置き

フェイシャルパック 10分 2,200円 据え置き

足浴 5分 670円 据え置き

ルミネ有楽町店

＊改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名称を、
「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に変更させていただきます。
なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。

平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。
この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を⽬的としております。

また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し
セラピストの働く環境の向上を図ることで、より⼀層、均⼀かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。



バダンバルー価格改定のお知らせ

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

アロマ
リフレクソロジー

20分

40分

60分

2,750円

4,950円

7,150円

据え置き

ボディケア

20分

40分

60分

横向き70分

2,750円

4,950円

7,150円

8,920円

据え置き

軽やか脚ストレッチ 20分 2,750円 据え置き

アロマ
トリートメント

35分

50分

70分

5,500円

7,700円

9,900円

5,780円

8,090円

10,400円

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

フェイスセラピー
15分

30分

2,200円

3,850円
据え置き

フェイスヒーリング
35分

50分

5,500円

7,700円

5,780円

8,090円

クリームバス

35分

50分

70分

5,500円

7,700円

9,900円

5,780円

8,090円

10,400円

デコルテ 15分 2,550円 据え置き

フェイシャルパック 10分 2,200円 据え置き

足浴 5分 670円 据え置き

ニュウマン横浜店

＊改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名称を、
「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に変更させていただきます。
なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。

平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。
この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を⽬的としております。

また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し
セラピストの働く環境の向上を図ることで、より⼀層、均⼀かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。



バダンバルー価格改定のお知らせ

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

アロマ
リフレクソロジー

20分

40分

60分

2,520円

4,400円

6,600円

2,750円

4,950円

7,150円

アロマハンド
リフレクソロジー

20分

40分

2,520円

4,400円

2,750円

4,950円

ボディケア

20分

40分

60分

横向き70分

2,520円

4,400円

6,600円

8,250円

2,750円

4,950円

7,150円

据え置き

軽やか脚ストレッチ 20分 2,750円 据え置き

ムーンリズムセラピー 90分 13,200円 13,860円

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

アロマ
トリートメント

35分

50分

70分

5,500円

7,700円

10,780円

5,780円

8,090円

11,320円

フェイスセラピー
15分

30分

2,200円

3,850円
据え置き

フェイスヒーリング
35分

50分

5,500円

7,700円

5,780円

8,090円

クリームバス

35分

50分

70分

5,500円

7,700円

10,780円

5,780円

8,090円

11,320円

デコルテ 15分 2,200円 2,300円

フェイシャルパック 10分 1,650円 1,750円

足浴 5分 670円 据え置き

松坂屋シスセット店

＊改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名
称を、「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に
変更させていただきます。
なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。

平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。
この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を⽬的としております。

また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し
セラピストの働く環境の向上を図ることで、より⼀層、均⼀かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。



バダンバルー価格改定のお知らせ

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

アロマ
リフレクソロジー

20分

40分

60分

2,520円

4,400円

6,600円

2,750円

4,950円

7,150円

アロマハンド
リフレクソロジー

20分

40分

2,520円

4,400円

2,750円

4,950円

ボディケア

20分

40分

60分

横向き70分

2,520円

4,400円

6,600円

8,250円

2,750円

4,950円

7,150円

据え置き

軽やか脚ストレッチ 20分 2,750円 据え置き

ムーンリズムセラピー 90分 13,200円 13,860円

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

アロマ
トリートメント

35分

50分

70分

5,500円

7,700円

10,780円

5,780円

8,090円

11,320円

フェイスセラピー
15分

30分

2,200円

3,850円
据え置き

フェイスヒーリング
35分

50分

5,500円

7,700円

5,780円

8,090円

クリームバス

35分

50分

70分

5,500円

7,700円

10,780円

5,780円

8,090円

11,320円

デコルテ 15分 2,200円 2,300円

フェイシャルパック 10分 1,650円 1,750円

足浴 5分 670円 据え置き

なんばパークス店

＊改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名
称を、「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に
変更させていただきます。
なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。

平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。
この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を⽬的としております。

また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し
セラピストの働く環境の向上を図ることで、より⼀層、均⼀かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。



バダンバルー価格改定のお知らせ

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

アロマ
リフレクソロジー

20分

40分

60分

ー

2,750円

4,950円

7,150円

アロマハンド
リフレクソロジー

20分

40分
ー

2,750円

4,950円

ボディケア

20分

40分

60分

横向き70分

ー

2,750円

4,950円

7,150円

8,250円

軽やか脚ストレッチ 20分 ー 2,750円

ムーンリズムセラピー 90分 ー 14,300円

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

アロマ
トリートメント

35分

50分

80分

ー

6,600円

8,800円

12,100円

フェイスセラピー
15分

30分
ー

2,200円

3,850円

フェイスヒーリング
35分

50分
ー

5,780円

8,090円

クリームバス

35分

50分

80分

ー

6,600円

8,800円

12,100円

デコルテ 15分 ー 2,300円

フェイシャルパック 10分 ー 2,200円

足浴 5分 ー 670円

ブリーゼブリーゼ店

＊改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名
称を、「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に
変更させていただきます。
なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。

平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。
この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を⽬的としております。

また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し
セラピストの働く環境の向上を図ることで、より⼀層、均⼀かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。



バダンバルー価格改定のお知らせ

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

アロマ
リフレクソロジー

20分

40分

60分

2,750円

4,950円

7,150円

据え置き

ボディケア

20分

40分

60分

80分

2,750円

4,950円

7,150円

9,900円

据え置き

アロマ
トリートメント

35分

50分

70分

105分

120分

5,500円

7,700円

9,900円

15,400円

17,600円

5,780円

8,090円

10,400円

16,180円

18,490円

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

フェイスセラピー
15分

30分

2,200円

3,850円
据え置き

フェイスヒーリング
35分

50分

5,500円

7,700円

5,780円

8,090円

クリームバス

35分

50分

70分

5,500円

7,700円

9,900円

5,780円

8,090円

10,400円

デコルテ 15分 2,550円 据え置き

フェイシャルパック 10分 2,200円 据え置き

足浴 5分 670円 据え置き

VIORO店

＊改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名称を、
「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に変更させていただきます。
なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。

平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。
この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を⽬的としております。

また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し
セラピストの働く環境の向上を図ることで、より⼀層、均⼀かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。



バダンバルー価格改定のお知らせ

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

アロマ
リフレクソロジー

20分

40分

60分

2,750円

4,950円

7,150円

据え置き

ボディケア

20分

40分

60分

80分

2,750円

4,950円

7,150円

9,900円

据え置き

アロマ
トリートメント

35分

50分

70分

105分

120分

5,500円

7,700円

9,900円

15,400円

17,600円

5,780円

8,090円

10,400円

16,180円

18,490円

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

フェイスセラピー
15分

30分

2,200円

3,850円
据え置き

フェイスヒーリング
35分

50分

5,500円

7,700円

5,780円

8,090円

クリームバス

35分

50分

70分

5,500円

7,700円

9,900円

5,780円

8,090円

10,400円

デコルテ 15分 2,550円 据え置き

フェイシャルパック 10分 2,200円 据え置き

足浴 5分 670円 据え置き

博多阪急店

＊改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名称を、
「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に変更させていただきます。
なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。

平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。
この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を⽬的としております。

また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し
セラピストの働く環境の向上を図ることで、より⼀層、均⼀かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。
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