

平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。 この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を目的としております。 また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し セラピストの働く環境の向上を図ることで、より一層、均一かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。 何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

### ステラプレイス店

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
アロマ リフレクソロジー	<b>20</b> 分 <b>40</b> 分	2,750円 4,950円	据え置き
	60分	7,150円	
アロマハンド リフレクソロジー	<b>20</b> 分 <b>40</b> 分	2,750円 4,950円	据え置き
	<b>20</b> 分 <b>40</b> 分	2,750円 4,950円	
ボディケア	60分 横向き <b>70</b> 分	7,150円 8,920円	据え置き
	80分	9,900円	
	35分	5,500円	5,780円
アロマ トリートメント	50分	7,700円	8,090円
	70分	9,900円	10,400円
	105分	15,400円	16,180円
	120分	17,600円	18,490円

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
フェイスセラピー	15分 30分	2,200円 3,850円	据え置き
フェイスヒーリング	<b>35</b> 分 <b>50</b> 分	5,500円 7,700円	5,780円 8,090円
クリームバス	35分 50分 70分	5,500円 7,700円 9,900円	5,780円 8,090円 10,400円
デコルテ	15分	2,550円	据え置き
フェイシャルパック	10分	2,200円	据え置き
足浴	5分	670円	据え置き

\*改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名称を、「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に変更させていただきます。なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。



平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。 この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を目的としております。 また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し セラピストの働く環境の向上を図ることで、より一層、均一かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。 何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

#### ルミネ有楽町店

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
	20分	2,750円	
アロマ リフレクソロジー	40分	4,950円	据え置き
	60分	7,150円	
アロマハンド	20分	2,750円	ID > ID >
リフレクソロジー	40分	4,950円	据え置き
	20分	2,750円	
ボディケア	40分	4,950円	据え置き
	60分	7,150円	
ムーンリズムセラピー	90分	15,400円	据え置き
	35分	6,600円	6,900円
アロマ トリートメント	50分	8,800円	9,000円
	<b>70</b> 分	12,100円	12,200円

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
フェイスセラピー	15分 30分	2,200円 3,850円	据え置き
フェイスヒーリング	<b>35</b> 分 <b>50</b> 分	6,600円 8,800円	6,900円 9,000円
クリームバス	35分 50分 <b>70</b> 分	6,600円 8,800円 12,100円	6,900円 9,000円 12,200円
デコルテ	15分	2,750分	据え置き
フェイシャルパック	10分	2,200円	据え置き
足浴	5分	670円	据え置き

\* 改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名称を、「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に変更させていただきます。なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。



平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。 この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を目的としております。 また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し セラピストの働く環境の向上を図ることで、より一層、均一かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。 何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

#### ニュウマン横浜店

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
	20分	2,750円	
アロマ リフレクソロジー	40分	4,950円	据え置き
	60分	7,150円	
	20分	2,750円	
ボディケア	40分	4,950円	中に開え
7,7,7,7	60分	7,150円	据え置き
	横向き <b>70</b> 分	8,920円	
軽やか脚ストレッチ	20分	2,750円	据え置き
アロマ トリートメント	35分	5,500円	5,780円
	50分	7,700円	8,090円
	70分	9,900円	10,400円

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
フェイスセラピー	15分 30分	2,200円 3,850円	据え置き
フェイスヒーリング	<b>35</b> 分 <b>50</b> 分	5,500円 7,700円	5,780円 8,090円
クリームバス	35分 50分 <b>70</b> 分	5,500円 7,700円 9,900円	5,780円 8,090円 10,400円
デコルテ	15分	2,550円	据え置き
フェイシャルパック	10分	2,200円	据え置き
足浴	5分	670円	据え置き

\* 改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名称を、「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に変更させていただきます。 なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。



平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。 この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を目的としております。 また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し セラピストの働く環境の向上を図ることで、より一層、均一かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。 何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

### 松坂屋シスセット店

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
	20分	2,520円	2,750円
アロマ リフレクソロジー	40分	4,400円	4,950円
	60分	6,600円	7,150円
アロマハンド	20分	2,520円	2,750円
リフレクソロジー	40分	4,400円	4,950円
	20分	2,520円	2,750円
ボディケア	40分	4,400円	4,950円
	60分	6,600円	7,150円
	横向き <b>70</b> 分	8,250円	据え置き
軽やか脚ストレッチ	20分	2,750円	据え置き
ムーンリズムセラピー	90分	13,200円	13,860円

\*改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名称を、「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に変更させていただきます。

なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
_	35分	5,500円	5,780円
アロマ トリートメント	50分	7,700円	8,090円
	70分	10,780円	11,320円
	15分	2,200円	口、罒ょ
フェイスセラピー	30分	3,850円	据え置き
	35分	5,500円	5,780円
フェイスヒーリング	50分	7,700円	8,090円
	35分	5,500円	5,780円
クリームバス	50分	7,700円	8,090円
	70分	10,780円	11,320円
デコルテ	15分	2,200円	2,300円
フェイシャルパック	10分	1,650円	1,750円
足浴	5分	670円	据え置き



平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。 この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を目的としております。 また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し セラピストの働く環境の向上を図ることで、より一層、均一かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。 何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

#### なんばパークス店

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
	20分	2,520円	2,750円
アロマ リフレクソロジー	40分	4,400円	4,950円
	60分	6,600円	7,150円
アロマハンド	20分	2,520円	2,750円
リフレクソロジー	40分	4,400円	4,950円
	20分	2,520円	2,750円
ボディケア	40分	4,400円	4,950円
3.7 4 7 7	60分	6,600円	7,150円
	横向き <b>70</b> 分	8,250円	据え置き
軽やか脚ストレッチ	20分	2,750円	据え置き
ムーンリズムセラピー	90分	13,200円	13,860円

\*改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名称を、「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に変更させていただきます。

なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
アロマ	35分	5,500円	5,780円
トリートメント	50分	7,700円	8,090円
	<b>70</b> 分	10,780円	11,320円
	15分	2,200円	担う異さ
フェイスセラピー	30分	3,850円	据え置き
	35分	5,500円	5,780円
フェイスヒーリング	50分	7,700円	8,090円
	35分	5,500円	5,780円
クリームバス	50分	7,700円	8,090円
	<b>70</b> 分	10,780円	11,320円
デコルテ	15分	2,200円	2,300円
フェイシャルパック	10分	1,650円	1,750円
足浴	5分	670円	据え置き



平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。 この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を目的としております。 また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し セラピストの働く環境の向上を図ることで、より一層、均一かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。 何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

#### ブリーゼブリーゼ店

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
	20分		2,750円
アロマ リフレクソロジー	40分	_	4,950円
	60分		7,150円
アロマハンド	20分		2,750円
リフレクソロジー	40分	_	4,950円
	20分	_	2,750円
ボディケア	40分		4,950円
	60分		7,150円
	横向き <b>70</b> 分		8,250円
軽やか脚ストレッチ	20分	_	2,750円
ムーンリズムセラピー	90分	_	14,300円

\*改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名称を、「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に変更させていただきます。

なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
アロマトリートメント	35分 50分 80分	_	6,600円 8,800円 12,100円
フェイスセラピー	15分 30分	_	2,200円 3,850円
フェイスヒーリング	<b>35</b> 分 <b>50</b> 分	_	5,780円 8,090円
クリームバス	35分 50分 80分	_	6,600円 8,800円 12,100円
デコルテ	15分	_	2,300円
フェイシャルパック	10分	_	2,200円
足浴	5分	_	670円



平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。 この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を目的としております。 また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し セラピストの働く環境の向上を図ることで、より一層、均一かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。 何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

### VIORO店

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
アロマ リフレクソロジー	20分	2,750円	
	40分	4,950円	据え置き
	60分	7,150円	
ボディケア	20分	2,750円	
	40分	4,950円	据え置き
	60分	7,150円	
	80分	9,900円	
アロマ トリートメント	35分	5,500円	5,780円
	50分	7,700円	8,090円
	<b>70</b> 分	9,900円	10,400円
	105分	15,400円	16,180円
	120分	17,600円	18,490円

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
フェイスセラピー	15分 30分	2,200円 3,850円	据え置き
フェイスヒーリング	<b>35</b> 分 <b>50</b> 分	5,500円 7,700円	5,780円 8,090円
クリームバス	35分 50分 <b>70</b> 分	5,500円 7,700円 9,900円	5,780円 8,090円 10,400円
デコルテ	15分	2,550円	据え置き
フェイシャルパック	10分	2,200円	据え置き
足浴	5分	670円	据え置き

\*改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名称を、「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に変更させていただきます。なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。



平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。 この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を目的としております。 また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し セラピストの働く環境の向上を図ることで、より一層、均一かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。 何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

### 博多阪急店

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
アロマ リフレクソロジー	20分	2,750円	
	40分	4,950円	据え置き
	60分	7,150円	
ボディケア	20分	2,750円	
	40分	4,950円	口、田・
	60分	7,150円	据え置き
	80分	9,900円	
アロマ トリートメント	35分	5,500円	5,780円
	50分	7,700円	8,090円
	<b>70</b> 分	9,900円	10,400円
	105分	15,400円	16,180円
	120分	17,600円	18,490円

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
フェイスセラピー	15分 30分	2,200円 3,850円	据え置き
フェイスヒーリング	<b>35</b> 分 <b>50</b> 分	5,500円 7,700円	5,780円 8,090円
クリームバス	35分 50分 <b>70</b> 分	5,500円 7,700円 9,900円	5,780円 8,090円 10,400円
デコルテ	15分	2,550円	据え置き
フェイシャルパック	10分	2,200円	据え置き
足浴	5分	670円	据え置き

\* 改定に合わせ、「リフレクソロジー」「ハンドリフレクソロジー」の名称を、「アロマリフレクソロジー」「アロマハンドリフレクソロジー」に変更させていただきます。なお、変更はコース名のみとなり、施術内容には変更はございません。